uit ad se venire magist̄: neq̄ dignitatem seruauit: neq̄ a luctu detraha est. sed surges pfectum obviauit. **H**ec ille. **U**n sequitur. (illa autē ut audiuit: surrexit cito et venit ad eum) **E**x quo pat̄ sūm Aug. q̄ si notus ei dominū fuisset aduentus: **M**artha eaz nō puenisset (Non dū em̄ venerat Jēsus in castellū sed erat adhuc in illo loco ubi occurrerat ei martha) **D**omin⁹ em̄ ut dic Chrys. morosius ibat ne ad faciendū mīraculū se ingerere videref. et hoc vult euāg gelūta insinuare. **G**el hoc dicit ad ostendē dum feruorē marie: quā nūbil potuit retinere: vt dictū est (Judei iḡf qui erat i domo cu ea et solabans ea: cu vidissent māriam quia cito surrexit et exiit) crediderūt patam: et iō ex reverētia nobilitatis eius et ex p̄passione (secuti sunt ea dicentes: q̄a vadit ad monumentū) qd sic sūm Isidor⁹ dicit: q̄i moneat mentē, s̄i vt simus memores mortis: et fundere p̄ces p̄ defuncto et imitari virtutes eius (vt plorat ibi) **I**sta autē sūm Aug. interponit euāgelista vt intelligam⁹ que fuerit occasio q̄ multitudine iudeorū interfuerit miraculo (María ergo cum venisset ubi erat Jēsus vidēs eū cecidit ad pedes eius) Chrys. Feruentior hec sorore erat. Nō em̄ turbā verecudata est: nec suspicitionē timuit quā de chrio invenit habebat: cum aliq̄ inimicorū ibi intercessent: sed omnia premisit hūana plenite magistro: et soli se dabat ei q̄ ad ingrībō pfecte credit. Ideo sequit⁹ dicens: **H**ic si fuisset hic: frater meus nō fuisset mortuus) **E**x hoc autē q̄ veraq̄ soror simula dicit elicit q̄ hunc sūmonē sup̄ morientē freqūentabant: christi plenitām exoptantes. Nō autē dixit Martha omnia que disserat **M**artha sūm Bedā: eo q̄ lachrymis et gemitu fuerat p̄pedita. **E**st autē in hac parte documentū in sensu anagogico q̄ amici christi in hac vita tribulanū: sed confusio ad auxiliū christi et eo interius p̄ illū illustrationē et amoris excitationē aduentus ente: et spe futurę resurrectōe consolant solandū: multo fortius in ipsa resurrectōe Lazarī. et corporis in terra iacentis. **V**nde

Feria. VI. post do. III. Quadra.

promisunt in celis: vilesunt animo oia q
babent in terris. Hec ille.

Quantu ad tertiu tangit miraculi ppe
tratio seu resuscitatio Lazari: cu dñ (Jel)
q vt videt eā plorantē) quā diligebat (z iu
deos q venerat cu ea plorantes) nihil dixit
tale quale dixerat marthe: qz fm Lb: y.
nō erat tps. Si em, aliq sublimia dixisset
recessissent iudei ex miraculū nō vidisset
(infremuit) Fremit⁹ est effect⁹ et signum
ire, z videt ee yot 2fusa quā irat⁹ tacite le
cū loquēs emittrit. Est at sciēdū q passio
nes aie in chzo ficerūt: sed nunq̄ puenie/
bat rōnis iudicū sed seqban⁹. qd est lau/
dabile, nisi rō male ungaret. Nam sic dī
uij. chb, ita a fortitudine impata actū for/
titudinis adiuuat. Et sic intelligitur illud
Esa. xxij. Nō erit tristis neqz turbulētus
sz fm q iste passiōes pueniūt iudicū rō/
nis. Infremuit q tēsūs fz (spū). i. sua volu/
tate z rōe. Spū ei dñ mēs. Hic fremit⁹
sunt q diabolū qui morte induxit: quē cīv
to erat debellatur⁹ (z turbavit). i. cōmo/
vit fm affectū sensitiū (sementip⁹) ex ius/
dicto rōis fm Aug. vt verā ondērēt hūa/
nitatē fm Thēo. Uel scđo vt docerz mo/
dūserādū i. aduersis dū tristat⁹ z in se co/
biber. Dicit em hic s. Thō. q stoici dixe/
runt nunq̄ sapiētē tristari. sed est inq̄ in/
humanū nō esse triste i morte alie⁹. Qui
dā so i tristis excedit. Dns aut̄ trista/
ri voluit q p̄mos. z modū suavit q secun/
dos: fm illud Thēk. uij. Non 2ristemini
sciat certi qui spem nō habet. i. incōsolabi/
lit fm glo. Uel tertio fm cūdē vt docerz
ret nos corporis tristari p mortuis. Uel
qto fm alios vt cohoberet lachrymas
doner cōpleret interrogatiōne de q sequit⁹.
(Et dixit Ubi posuit⁹ eū: Nō interrogat⁹
ex ignoratiā. z fm Aug. vult astatiū fidē
approbare. i. 2firmare: dū. s. lazai⁹ affir/
mōt⁹ et sepult⁹. Uel meli⁹ approbare
fidē quā de resurrectiōe habuerut tumu/
latores cadaueris. Uel fm Lbry. ne yi/
deaf se ad miraculum igerere: z rogef ab
astatiū (Dicūt ei). i. iudei et astatiū (Do/
mine veni z vide) Inuitat at eū fz Lbry.
vt plorat⁹ nō vt reiūscit⁹ (Et lachrymat⁹
est tēsūs) ex pietate z cōpassiōe fm Aug.
qz erat fons pietat⁹ fm s. Thōm. Petrus